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Bundesratin, Klubobfrau Monika
Mihiwerth
Bezirksparteiobfrau

Zustandigkeitsbereich:
Pressereferentin, Referat fiir Soziales,
Schulsprecherin der FPO-Wien

monika.muehlwerth@fpoe.at

LAbg. Ing. Bernhard Résch
Obfrau-Stv., Bundesobmann Freiheitliche
Arbeitnehmer

Zustandigkeitsbereich:
Wirtschafts- und Arbeitnehmerreferent

bernhard.roesch@fpoe.at

Vincent Holzleitner
Klubobmann, Bezirksrat

Zusténdigkeitsbereich:
Bauausschuss, Finanzausschuss,
Verkehrskommission,
Bezirksentwicklungs- und
Wirtschaftskommission, Zivil- und
Katastrophenschutzkommission

vincent.holzleitner@fpoe-wien.at
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Mag. Dr. Gerald Brettner-Messler
Bezirksrat

Zustandigkeitsbereich:

Referent Offentlicher Dienst, Zivil- und
Katastrophenschutzkommission,
Kulturkommission

gerald.brettner-messler@fpoe-wien.at
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Ing. Dkfm. Gerd Buchinger
Bezirksrat

Zustandigkeitsbereich:
Umweltausschuss, Sozial-, Freizeit- und
Sportkommission, Seniorenbeauftragter,
Bauausschuss, Kulturkommission

gerd.buchinger@fpoe-wien.at

Kontakt | Impressum

Walter Mithiwerth

Zustandigkeitsbereich:
Organisationsreferent

walter.muehlwerth@fpoe.at

Mag. Bernhard Rochowanski

bernhard.rochowanski@fpoe.at

Mag. Verena Rochowanski
Bezirksrat

Zustandigkeitsbereich:
Bezirksentwicklungs- und
Wirtschaftskommission,
Finanzausschuss, Umweltausschuss,
Verkehrskommission

verena.rochowanski@fpoe-wien.at

Mag. Christian Schmied

christian.schmied@fpoe.at
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